
Ripartizione  
del Personale 

 Palazzo Murena 
 Piazza dell’Università 1 
 06123 Perugia 

Il Dirigente Tel: + 39 075 585 2018-2038 
Fax: + 39 075 585 5168 
Email:ripartizione.personale@unipg.it 

 

 

 

Università degli Studi di Perugia 

 

 

Il Direttore Generale 

 

 
Vista la L. n. 168/1989; 

Visto il D.P.R. n. 445/2000; 

Visto il D.Lgs. n. 165/2001; 

Visti i vigenti CC.CC.NN.LL. del personale del Comparto Università e del 

Comparto Istruzione e Ricerca; 

Visto il C.C.I. Accordo 2019 sottoscritto in data 28.10.2019 ed, in particolare, 

l’art. 7 “Progressione economica all’interno della categoria” e l’allegato 1; 

Visto l’art. 1, comma 440, lett. b, L. 30.12.2018 n. 145; 

Visto il D.D.G. n. 337 del 29.10.2019 con cui sono state indette le procedure 

selettive, per titoli, riservate al personale tecnico amministrativo a tempo 

indeterminato dell’Università degli Studi di Perugia, in possesso dei requisiti di 

cui all’art. 2 del D.D.G. 337/2019 citato, finalizzate al passaggio alla posizione 

economica immediatamente superiore all'interno della rispettiva categoria di 

inquadramento ai sensi degli artt. 79 e 82 del C.C.N.L. sottoscritto in data 

16.10.2008, e degli artt. 64, comma 2, lett. e) e 66, comma 1 lett. b) del 

C.C.N.L. 2016/2018, sottoscritto in data 19 aprile 2018; 

Visto il D.D.G. n. 348 del 6.11.2019 di parziale rettifica al D.D.G. n. 

337/2019; 

Visto il D.D.G. n. 368 del 21.11.2019 con cui, tra le altre, è stata nominata la 

Commissione esaminatrice delle procedure selettive indicate in oggetto; 

Visti gli atti delle selezioni di cui trattasi pervenuti in data 23.12.2019, prot. 

n. 146854; 

Visto il D.D.G. n. 414 del 30.12.2019, in particolare l’allegato 1, pubblicato 

all’Albo e sul sito dell’Ateneo in data 30.12.2019 con cui, tra l’altro, sono stati 

approvati gli atti delle procedure selettive, per titoli, finalizzate al passaggio 

alla posizione economica immediatamente superiore all'interno della Categoria 

C – area amministrativa, riservate al personale tecnico amministrativo a 

tempo indeterminato dell’Università degli Studi di Perugia; 

Visto il D.D.G. n. 421 del 31.12.2019 di parziale rettifica al D.D.G. n. 

414/2019; 

Vista la nota della sig.ra Capoccia Barberina - Categoria C – area 

amministrativa, prot. n. 3161 del 14.1.2020, con cui la medesima ha chiesto 

il riesame delle schede di valutazione, allegate alla domanda di partecipazione 

alle procedure selettive sopra citate, - in particolare Allegato 2, sez. B2; 

Vista, altresì, la nota del Dirigente della Ripartizione del Personale prot. n. 

5859 del 22.01.2020, con la quale è stata trasmessa alla Commissione 

giudicatrice, nominata con D.D.G. n. 368/2019 la richieste suddetta; 

Visto il verbale della Commissione esaminatrice pervenuto in data 28.1.2020, 

prot. n. 8400, dal quale emerge che la Commissione ha riscontrato la 

fondatezza dell’istanza della Sig.ra Capoccia Barberina e, per l’effetto, ha 

provveduto alla revisione del punteggio della sig.ra Capoccia Barberina, 

attribuendo punti 4 nell’Allegato 2 -sez. B2-;  

 

 

 

 

DDA. n. 
 
 

504 
 

Oggetto: 

 

 

Approvazione atti 

e graduatoria 

di merito –  

Selezione pubblica 

n. n. 1 unità Cat.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

D1 – area 

tecnica,tecnico- 

 

D.D.G. n. 
 

 

27 
 

Oggetto:  

 

 

Parziale rettifica 

allegato 1 al DDG n. 

421/2019  

 

 



Ripartizione  
del Personale 

 Palazzo Murena 
 Piazza dell’Università 1 
 06123 Perugia 

Il Dirigente Tel: + 39 075 585 2018-2038 
Fax: + 39 075 585 5168 
Email:ripartizione.personale@unipg.it 

 

 

Ritenuto, pertanto, necessario, alla luce di quanto sopra, procedere alla 

rettifica della graduatoria generale di merito della categoria C – area 

amministrativa – di cui all’allegato 1 del D.D.G. n. 421 del 31.12.2019; 

Verificata la regolarità della procedura; 

 

DECRETA 

 

 

Art. 1) L’allegato 1 al D.D.G. n. 421 del 31.12.2019 relativo alle procedure 

selettive, per titoli, finalizzate al passaggio alla posizione economica 

immediatamente superiore all'interno della Categoria C – area 

amministrativa, riservate al personale tecnico amministrativo a tempo 

indeterminato dell’Università degli Studi di Perugia, viene parzialmente 

rettificato, per i motivi di cui in premessa, nei termini di cui all’allegato 1, che 

forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento e, 

conseguentemente, sostituito. 

 

Art.2) Resta confermato quanto altro disposto nel citato D.D.G. n. 421 del 

31.12.2019. 

 

Art. 3) Dalla data di pubblicazione del presente provvedimento all’Albo on-

line dell’Università degli Studi di Perugia, decorre il termine quinquennale per 

eventuali impugnazioni avanti all’Autorità Giudiziaria Ordinaria (Tribunale di 

Perugia). 

 

Perugia, 10 FEB. 2020 

 

 

Il Direttore Generale 

f.to Dott.ssa Tiziana BONACETO 

 

Il Resp.  



ALLEGATO N. 1 AL D.D.G. N.   27    DEL    10.2.2020 CATEGORIA C - AREA AMMINISTRATIVA

RETTIFICA ALLEGATO 1 DEL D.D.G. 421/2019

N. COGNOME E NOME
POS. ECON. IN 

GODIMENTO

PUNTEGGIO 

TOTALE
PREFERENZE

1 CUITI Cinzia C7 60,5

2 CENERINI Miriana C3 54

3 TRINCA Alessandro C2 53,5

4 ZANGARELLI Laura C4 51,5

5 DI STEFANO Simona C3 49,5

6 RIGHETTI Lara C2 46,5

7 COPPOTELLI Daniela C4 46

8 MINCIONI Tiziana C7 45 precede maggiore età

9 TINI Elisabetta C4 45

10 CANNAS Daniela C4 44,5

11 GIANSANTI Alessandra C7 43,5 precede maggiore età

12 MASTRODICASA Simona C7 43,5 precede maggiore età

13 RAUCCI Antonella C4 43,5 precede maggiore età

14 MAMUSA Monia C4 43,5

15 TEODORI Luca C1 43 precede maggiore anz.p.e.

16 NOVEMBRI Rossana C7 43 precede maggiore età

17 COLOMBINI Daniela C7 43 precede maggiore età

18 BALANI Remo C7 43

19 BONCIARELLI Gabriella C7 42,5 precede maggiore età

20 BRIZI Flora C6 42,5 precede maggiore età

21 CECCARELLI Fabio C4 42,5 precede maggiore età

22 GABRIELLI Marcella C3 42,5

23 CASTELLANI Nadia C7 42

24 LUPATTELLI Simonetta Nadya C4 41,5 precede maggiore età

25 LUCHETTI Barbara C4 41,5

26 VAGNI Elena C6 41

27 MENCHINELLI Anna Maria C7 40,5 precede maggiore età

28 STERI Giuliana C7 40,5 precede maggiore età

29 TOMA Oronzo C4 40,5 precede maggiore età

30 ITALIANI Maria Francesca C6 40,5 precede maggiore età

31 MANNUCCI Manola C3 40,5 precede maggiore età

32 COZZA Biagio C2 40,5

33 RAGNA Simona C5 40 precede maggiore età

34 FORINI Roberta C2 40 precede maggiore età

35 TRAVETTI Annamaria C7 40 precede maggiore età

36 CHIAPPAVENTO Giovanni C7 40 precede maggiore età

37 CASAGRANDE Beatrice C6 40 precede maggiore età

38 MORICONI Alessio C3 40 precede maggiore età

39 ROSSINI Elisabetta C4 40 precede maggiore età

40 CENCI Daniela C2 40

41 MONTANELLI Alda C7 39,5 precede maggiore anz.p.e.

42 ERRICO Carmela Gabriella C7 39,5 precede maggiore età

43 PANDOLFI Olimpia C5 39,5 precede maggiore età

44 DORILLO Rita C5 39,5 precede maggiore età

45 DORILLI Catia C4 39,5

46 TAMANTI Valeria C7 39 precede maggiore età



ALLEGATO N. 1 AL D.D.G. N.   27    DEL    10.2.2020 CATEGORIA C - AREA AMMINISTRATIVA

RETTIFICA ALLEGATO 1 DEL D.D.G. 421/2019

N. COGNOME E NOME
POS. ECON. IN 

GODIMENTO

PUNTEGGIO 

TOTALE
PREFERENZE

47 MINCIONI Carla C5 39 precede maggiore età

48 SIENA Francesca C4 39 precede maggiore età

49 MACHERELLI Chiara C6 39

50 RICCI Antonella C7 38,5 precede maggiore età

51 CAVALIERINI Simona C4 38,5 precede maggiore età

52 RAGGIOLI Luca C3 38,5 precede maggiore età

53 VASSELLI Flavia C3 38,5

54 GRAMACCIA Serenella C7 38 precede maggiore età

55 SCHIRO' Simona C4 38 precede maggiore età

56 LORETI Monia C2 38 precede maggiore età

57 SILVESTRE Enzo C2 38

58 POGGIANI Palmiro C7 37,5 precede maggiore età

59 MORETTINI Paola C5 37,5 precede maggiore età

60 PATERNI Daniela C4 37,5 precede maggiore età

61 BUONUMORI Elisabetta C3 37,5 precede maggiore età

62 PIASTRELLA Silvia C6 37,5 precede maggiore età

63 MARINOZZI Beatrice C4 37,5 precede maggiore età

64 TAMAGNINI Sara C3 37,5 precede maggiore età

65 MARTINI Ketty C4 37,5

66 CASSANI Luisa C6 37 precede maggiore età

67 VANNINI Silvano C3 37 precede maggiore età

68 PIERINI Elena C7 37 precede maggiore età

69 TUNNO Alessandra C3 37 precede maggiore età

70 FERRANTI Adriano C4 37

71 BONDI Marco C7 36,5 precede maggiore età

72 BACOCCHIA Carolina C7 36,5 precede maggiore età

73 FERRANTI Enrica C6 36,5 precede maggiore età

74 BAGLIONI Eleonora C2 36,5

75 MATTELLI Marcello C5 36 precede maggiore età

76 RONCHETTI Maria Sabrina C2 36 precede maggiore età

77 ROSI Maria Grazia C7 36

78 MORETTI Silvana C6 35,5 precede maggiore età

79 BOTTOLONI Marina C7 35,5 precede maggiore età

80 MAGARA Stefano C7 35,5 precede maggiore età

81 PIMPINICCHIO Laila C6 35,5 precede maggiore età

82 GIANNI Francesca C4 35,5 precede maggiore anz.p.e.

83 SEBASTIANI Riccardo C1 35,5

84 CAPOCCIA Barberina C7 35 precede maggiore età

85 CIACCARINI Massimo C6 35 precede maggiore età

86 ALUNNI ESPOSTI Gigliola C6 35 precede maggiore età

87 CHIELLI Cinzia C4 35 precede maggiore anz.p.e.

88 BUCO Francesca C1 35

89 RONCA Pietro C6 34,5 precede maggiore età

90 TOFI Vania C3 34,5 precede maggiore età

91 BELLAVITA Serenella C5 34,5 precede maggiore età

92 BARILI Tiziana C7 34,5 precede maggiore età



ALLEGATO N. 1 AL D.D.G. N.   27    DEL    10.2.2020 CATEGORIA C - AREA AMMINISTRATIVA

RETTIFICA ALLEGATO 1 DEL D.D.G. 421/2019

N. COGNOME E NOME
POS. ECON. IN 

GODIMENTO

PUNTEGGIO 

TOTALE
PREFERENZE

93 PIMPINELLI Daniela C7 34,5 precede maggiore età

94 DI STEFANO Maria Silvia C7 34,5 precede maggiore età

95 SEGOLONI Marco C6 34,5 precede maggiore età

96 COCCO Simona C5 34,5 precede maggiore anz.p.e.

97 BANDITELLA Roberta C7 34,5

98 PALAZZETTI Ettore C7 34 precede maggiore età

99 PAGLIOCHINI Marco C4 34 precede maggiore età

100 CENCI Alessandro C3 34 precede maggiore età

101 BONSIGNORE Olga C2 34 precede maggiore età

102 LATTERINI Monica C2 34 precede maggiore età

103 AULETTA Maddalena C2 34

104 PATERNA Roberta C1 33,5 precede maggiore anz.p.e.

105 ORZARI Lori C7 33,5 precede maggiore età

106 PALAZZETTI Paola C3 33,5 precede maggiore età

107 TINTORI Marina C3 33,5 precede maggiore età

108 BASTIANELLI Nicoletta C3 33,5 precede maggiore età

109 RICCIARELLI Nicoletta C3 33,5 precede maggiore età

110 CRISPIGNI Claudia C6 33,5 precede maggiore età

111 OLIVIERI Annalisa C6 33,5 precede maggiore età

112 BATTAGLINO Silvana C2 33,5

113 MAZZOLI Liliana C5 33 precede maggiore età

114 CARLONI Paola C6 33 precede maggiore età

115 LORETO Eduardo C4 33 precede maggiore età

116 BARTOLUCCI Annarita C6 33 precede maggiore anz.p.e.

117 PALAZZI Alessandra C3 33 precede maggiore anz.p.e.

118 LESTINI Patrizia C7 33

119 TRUBBIANELLI Paolo C7 32,5 precede maggiore età

120 SERVETTINI Maria Teresa C2 32,5 precede maggiore età

121 CRUCIANI Orietta C7 32,5 precede maggiore età

122 BANDITELLA Nicoletta C6 32,5 precede maggiore età

123 PICCARDI Elena C2 32,5

124 TREQUATTRINI Maria Assunta C7 32 precede maggiore età

125 MICCIARELLI Monica C7 32 precede maggiore età

126 PIGNATTINI Tiziana C4 32 precede maggiore età

127 GUASTAVEGLIA Vania C3 32 precede maggiore età

128 DE GENNARO Stefania C2 32 precede maggiore anz.p.e.

129 AGLIETTI Patrizia C1 32

130 TRANCANELLI Fosco C5 31 precede maggiore età

131 ORCIDI Donatella C2 31 precede maggiore età

132 TAGLIERI Lara C3 31 precede maggiore età

133 FORMICONI Raffaella C3 31 precede maggiore età

134 CERA Valentina C2 31

135 CIANFICHI Danilo C5 30,5 precede maggiore età

136 PEZZUTI Maria Luisa C3 30,5 precede maggiore età

137 MONOTTI Francesca C7 30,5 precede maggiore età

138 PASSERI Marta C7 30,5 precede maggiore età



ALLEGATO N. 1 AL D.D.G. N.   27    DEL    10.2.2020 CATEGORIA C - AREA AMMINISTRATIVA

RETTIFICA ALLEGATO 1 DEL D.D.G. 421/2019

N. COGNOME E NOME
POS. ECON. IN 

GODIMENTO

PUNTEGGIO 

TOTALE
PREFERENZE

139 SCRICCIOLO Gianni C5 30,5 precede maggiore età

140 BOLLETTA Anna Maria C6 30,5 precede maggiore età

141 RICCI Francesca C4 30,5 precede maggiore età

142 CAPOCCIA Francesca C4 30,5 precede maggiore età

143 SARTINI Roberta C4 30,5 precede maggiore età

144 SPINALBELLI Monia C6 30,5

145 ROSCINI Massimo C7 30 precede maggiore età

146 CALZONI Silvia C4 30 precede maggiore età

147 TORTOIOLI DETTO RICCI Silvia C7 30 precede maggiore età

148 BURNELLI Cristina C3 30 precede maggiore anz.p.e.

149 BIAGETTI Andrea C1 30 precede maggiore età

150 RAGNI Roberta C1 30

151 CARDINALI Luciano C5 29,5 precede maggiore età

152 SINISCALCHI Renata C7 29,5 precede maggiore età

153 CELESTI Patrizia C3 29,5 precede maggiore età

154 BURANI Roberta C7 29,5 precede maggiore età

155 PAZZAGLIA Laura C4 29,5 precede maggiore età

156 BUIA Elisabetta C3 29,5

157 SERAFINI Cinzia Franca C6 29 precede maggiore anz.p.e.

158 GRELLA Silvana C7 29 precede maggiore età

159 FRONTANI Piero C7 29 precede maggiore età

160 CIACCINI Agnese C3 29 precede maggiore età

161 STELLA Marco C2 29 precede maggiore età

162 GAUDELLI Natasha Tiziana C2 29

163 BUFALI Giuseppina C7 28,5 precede maggiore età

164 D'ANNIBALE Elvira C5 28,5 precede maggiore età

165 MONTANARI Carlo C7 28,5 precede maggiore età

166 FATICONI Paola C7 28,5 precede maggiore età

167 SERENA Fabrizio Sante Fernando C7 28,5 precede maggiore anz.p.e.

168 VESCARELLI Milena C7 28,5

169 BOCCALI Roberta C3 28 precede maggiore età

170 FRUGANTI Andrea C2 28 precede maggiore anz.p.e.

171 TRIPPETTI Antonella C7 28

172 ASCANI Maria Daniela C7 27,5 precede maggiore età

173 SCOTTA Antonella C7 27,5 precede maggiore età

174 LAUSI Anna C6 27,5 precede maggiore età

175 FABBRIZI Francesca C7 27,5 precede maggiore età

176 MOSCONI Laura C2 27,5

177 STOPPINI Leandro C7 27 precede maggiore età

178 SARTINI Claudio C7 27 precede maggiore età

179 STEMPERINI Sabina C6 27

180 ZUCCHINI Marco C7 26,5 precede maggiore età

181 ALUNNI Nicoletta C6 26,5 precede maggiore età

182 SAMBUCINI Giovanna C4 26,5 precede maggiore età

183 BACCHI Claudia C3 26,5 precede maggiore età

184 BALDONI Marta C3 26,5 precede maggiore anz.p.e.



ALLEGATO N. 1 AL D.D.G. N.   27    DEL    10.2.2020 CATEGORIA C - AREA AMMINISTRATIVA

RETTIFICA ALLEGATO 1 DEL D.D.G. 421/2019

N. COGNOME E NOME
POS. ECON. IN 

GODIMENTO

PUNTEGGIO 

TOTALE
PREFERENZE

185 ROSSI Roberta C1 26,5

186 IACONO Paola C7 26

187 GALASSI Franca C7 25,5 precede maggiore età

188 RICCI VITIANI Giuliana C7 25,5 precede maggiore età

189 BALDACCINI Raoul C5 25,5 precede maggiore età

190 MIGLIORATI Mariella C7 25,5 precede maggiore età

191 MERLETTI Lucia C2 25,5 precede maggiore anz.p.e.

192 BERNARDI Manuela C1 25,5

193 FIUMICINI Daniela C5 25 precede maggiore età

194 MILLUCCI Roberta C3 25 precede maggiore anz.p.e.

195 MORETTI Valentina C1 25

196 GRAZIOSI Luca C7 24,5 precede maggiore età

197 SORBELLI Marco C7 24,5 precede maggiore età

198 BARTOLUCCI Stefano C3 24,5 precede maggiore età

199 LANARI Simona C7 24,5 precede maggiore anz.p.e.

200 CRISTOFARI Cinzia C4 24,5

201 INNOCENTI Elisabetta C5 21


